
 

 

Ceník – reklamní psaní 

 

Reklamní sdělení – jde o adresný direkt mail, katalogy, knihy, brožury, noviny, časopisy, 

pozvánky na firemní či jiné akce, prospekty nebo tiskoviny výhradně reklamního charakteru.  

Reklamní psaní Cena bez DPH 

 Základní cena za ks při 
podání 

nad 2 000 ks 

do 50 g 6,00 Kč 

51–100 g 6,50 Kč 

101–200 g 7,00 Kč 

201–300 g 7,50 Kč 

301–400 g 10,00 Kč 

401–500 g 11,00 Kč 

501–600 g 12,00 Kč 

601-700 g 13,00 Kč 

701-800 g 14,00 Kč 

801-900 g 16,00 Kč 

901–999 g 17,00 Kč 

 

Vrácení remitendy – vyzvednutí na skladech České 
distribuční dle domluvy (Brno, Ostrava, Praha, Hradec 
Králové) 

zdarma 

Vrácení remitendy na adresu dle objednávky 300,- Kč 

Vrácení remitendy na adresu dle objednávky při 
jednorázovém podeji nad 10.000 ks 

zdarma 

 

Poznámka: 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Minimální jednorázový podej je 2.000 ks. 

Při podeji pod 2 000 ks jsou určeny ceny individuálně.  

 

 

 

 

 

Platnost od 11. 2. 2022 


